



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 Departamento de Compras

01 de marzo del 2021

Página 1 de 2

No. Solicitud: **013**Objeto de la compra: **Adquisición de pinturas y artículo varios**Rubro: **Ferretero.**Planificada: **si****Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE SEALER	unidad	20	1,386.50	27,730.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE LACA CON BRILLO	unidad	20	1,386.50	27,730.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALON DE COLA AMARILLA	unidad	20	1,475.00	29,500.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALON DE CARBOSOTA	unidad	20	1,445.50	28,910.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE OXIDO GRIS	unidad	20	1,711.00	34,220.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALON DE URETANO GRIS P/CODIGO	unidad	25	3,953.00	98,825.00
	31161503	2.3.1.4.01	OLEO EN ESTUCHE WINTON #2	unidad	20	796.50	15,930.00
	31161503	2.3.1.4.01	OLEO EN ESTUCHE WINTON #3	unidad	20	796.50	15,930.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE THINNER	unidad	50	584.10	29,205.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE AGUARRA	unidad	35	1,121.00	39,235.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE OXIDO NEGRO	unidad	30	1,121.00	33,630.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALON DE CLIAR	unidad	25		

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia1 – Agregar Destino

						2,743.50	68,587.50
31161503	2.3.1.4.01	MOTA DE HUEVO	unidad	15	826.00	12,390.00	
31161503	2.3.1.4.01	GALON DE ESMERIL	unidad	20	1,368.80	27,376.00	
31161503	2.3.1.4.01	GALON DE CERA	unidad	20	1,162.30	23,246.00	
31161503	2.3.1.4.01	LANILLA	unidad	20	236.00	4,720.00	
31161503	2.3.1.4.01	MAK TIP VERDE	unidad	15	442.50	6,637.50	
31161503	2.3.1.4.01	GALON DE FENDY AZUL	unidad	20	944.00	18,880.00	
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE SEALER TROPICAL	unidad	20	1,386.50	27,730.00	
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE RELLENO GRIS	unidad	20	1,445.50	28,910.00	
31161503	2.3.1.4.01	PORTA ROLO ATLAS	unidad	15	265.50	3,982.50	
31161503	2.3.1.4.01	ESPATULA BELLOTA DE 5	unidad	15	277.30	4,159.50	
31161503	2.3.1.4.01	BROCHA DE 4 TIGER	unidad	10	265.50	2,655.00	
31161503	2.3.1.4.01	BROCHA ATLAS DE 2	unidad	12	147.50	1,770.00	
						<b>Total:</b>	611,889.00

**Observaciones:** ADQUISICION DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL TALLER DE DESABOLLADURA Y PINTURA Y EBANISTERIA DE LA ESCUELA VOCACIONAL DE SANTO DOMINGO ESTE.



### Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad	Fecha necesidad
------	----------------------	----------	-----------------

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino

		requerida	
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		01 de Marzo del 2021
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		01 de Marzo del 2021
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		01 de Marzo del 2021
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		01 de Marzo del 2021

  
**LIC. SAN FAMILIA DIAZ**  
 Capitan Contador, ERD  
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

**DISTRIBUCIÓN Y COPIAS**  
 Original 1 – Expediente de Compras  
 Copia 1 – Agregar Destino